Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

Тюкалинского муниципального района Омской области

«Гимназия г.Тюкалинска»

ПРИКАЗ

от 28.02.2023г.                                                                                                                 № 70

«Об утверждении Дорожной карты по разработке ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО в

соответствие с ФООП»

В соответствие с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях

приведения основных общеобразовательных программ начального общего, основного

общего, среднего общего образования МОБУ Гимназия г. Тюкалинска в соответствие с

федеральными основными общеобразовательными программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по разработке ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО МОБУ

Гимназия г.Тюкалинска на основе ФООП с целью приведения ООП в соответствие с

ФООП к 01.09.2023г.

2. Романчук О.В., Щемлевой М.Н., заместителям директора по УВР, ознакомить с

Дорожной картой по разработке ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО на основе ФООП

участников образовательных отношений.

3. Сугоняку А.С., модератору школьного сайта, разместить настоящий приказ на сайте

МОБУ Гимназия г. Тюкалинска.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                 М.С.  Тарасова

		2023-03-14T10:10:49+0600
	Тарасова Марина Сергеевна